



BOHUSLÄN 4 dagar – Den bohuslänska kusten och Kosteröarna

Tänk det saltstänkta sägenomspunna Bohuslän med oändligt hav, blankspolade klippor och svällande segel – det bara måste upplevas! Idylliska fiskelägen, smultronställen och Evert Taube står på programmet och vi gör också en dagstur med båt till Kosteröarna som ingår i Sveriges första marina nationalpark – Kosterhavet.

DAG 1 – MOT BOHUSLÄN

På snabba vägar går färden mot Bohuslän och vi gör stopp under dagen med möjlighet till mat och dryck. Under eftermiddagen kommer vi till dagens mål – Uddevalla. Innan vi checkar in på vårt hotell stannar vi till vid de stora skalbankarna strax utanför staden. Skalbankarna i Uddevalla är är världens största av sitt slag. Skalbankarna består av enorma ansamlingar av skalrester från marina djur, främst musslor och snäckor, som levde i havet under den senaste istiden. De bildades för cirka 10 000 till 12 000 år sedan, när inlandsisen började dra sig tillbaka. Efter besöket väntar Bohusgården Hotel & Konferens beläget vid Byfjorden, där vi bor i tre nätter. Efter en stund på egen hand samlas vi till gemensam middag och varför inte passa på att ta en promenad på den prisbelönta och unika Strandpromenaden nedanför hotellet.

DAG 2 – BÅTTUR TILL SYDKOSTER

Efter frukost är det dags för dagens äventyr. I hamnen i Strömstad väntar vår båt som skall ta oss ut till Kosteröarna. Kosteröarna är en ögrupp som ligger i Strömstads kommun, nära gränsen till Norge. Öarna består huvudsakligen av två huvudöar, Nordkoster och Sydkoster, samt flera mindre kringliggande holmar och skär. Tillsammans utgör de en av Sveriges mest natursköna och populära destinationer, både för lokalbefolkning och turister. Vid ankomst till Koster får vi transport upp till Kostergården, där vi serveras lunch. För bekvämlighetens skull fortsätter vi med eltåget längs syd Kosters idylliska vägar och vi gör ett besök på Naturum Kosterhavet. Via Ekenäs tar vi oss till Kosters kyrka och sedan vidare till Långagårde och Kosters hembygdsmuseum. Från Långagårde tar vi båten tillbaka till Strömstad och bussen tar oss sedan tillbaka till hotellet där vi äter gemensam middag framåt kvällen.

DAG 3 – BOHUSLÄNSKA KUSTEN

Dagen startar med en god frukost och sedan väntar en innehållsrik dag då vi tillsammans med lokalguide ägnar hela dagen åt den bohuslänska kusten. Första stoppet för dagen går vi på Tavleboards Honungsgård på Orust. Vi får höra om biodling och honungsproduktion. Här kan vi njuta av omgivningarna och kanske handla några lokala produkter. Efter besöket på Orust tar vi färjan över till Malö/Flatön, två pittoreska öar i Bohusläns skärgård. På Malö gör vi ett stopp vid det charmiga Handelsman Flink, känt från Evert Taubes visor. Handelsman Flink är en legendarisk plats och karaktär som förknippas starkt med Evert Taube. Handelsman Flink är både en historisk handelsbod och en figur i Taubes visor, särskilt i visan "Balladen om briggen 'Blue Bird' av Hull. Resan går vidare mot Fiskebäckskil, en charmig gammal fiskeby, som ligger på Skaftö precis vid Gullmarsfjorden. Byn, som grundades på 1500-talet, är känd för sina välbevarade träbebyggelser, smala gränder och sin rika historia. Dagens lunch äter vi på Gullmarsstrand Hotell, med fantastisk utsikt över havet. Vi avslutar vår trevliga dag vid Gustafsberg. Gustafsberg har sitt ursprung på 1700-talet och var en av Sveriges första kurorter. Kurorten fick sitt namn efter kung Gustav III, som besökte platsen 1774. Gustafsberg blev snabbt en populär tillflyktsort för den svenska överklassen, och på 1800-talet var det en given mötesplats för societeten och välbeställda människor. Vi avslutar dagen med att äta middag tillsammans.

DAG 4 – HEMÅT

Som vanligt inleder vi vår dag med frukost. Vi tar farväl av Bohusgården och Uddevalla och både Taubekänslan och minnena av det saltstänkta Bohuslän lever sig kvar i bussen. Möjlighet till mat och dryck ges under dagen och under eftermiddagen är vi åter hemma igen.

Avresa: 29/7 2025

Pris: 6 795:-

I priset ingår:

Bussresa
Del i tvåbäddsrum på Bohusgården Hotel & Konferens
3 x frukost
3 x middag i form av bistrobuffé med ett flertal kalla och varma rätter
2 x lunch
Övriga i programmet förekommande utflykter och entréer
Reseledare

Tillägg/person:

Enkelrum: 1 365:-

Hotell på resan:

Bohusgården Hotel & Konferens,
Uddevalla - www.bohusgarden.se

Anslutningar:

Stockholm, Södertälje, Nykvarn

Foto:

Bild 1: Roger Borgelid/Westsweden.com

Bild 2: Jonas Ingman/Westsweden.com

Bild 3: Facebook.com/visitstromstadkoster

Björcks Resor

08-550 192 15 | www.bjorcks.se